中标公告
[bookmark: _GoBack]1、项目名称：北京化工大学2020年度中央高校教育教学改革专项化工学院能源工程专业认证建设项目及信息学院计算机专业认证建设项目设备购置
2、招标编号：BUCTZYJG202003
3、采购单位名称：北京化工大学
4、采购单位地址：北京市朝阳区北三环东路15号
5、采购单位联系方式：010-64433870
6、采购代理机构全称：中咨工程管理咨询有限公司
7、采购代理机构地址：北京市海淀区车公庄西路25号
8、采购代理机构联系方式：010-56392592
9、采购预算资金：2个包共人民币86.5万元。
10、采购数量：本项目共2个包。
11、采购用途：用于昌平校区建设。
12、招标代理费收取标准：参照执行国家计委计价格【2002】1980号文件、国家发展和改革委员会文件发改价格【2011】534号和发改办价格【2003】857号文件货物类收费标准。在标准取费的基础上，下浮20%取费。
01包
简要技术需求及标的基本情况：
	序号
	采购内容
	单位
	数量
	交货期
（含安装）
（日历天）
	单价（元）
	总价（元）

	1
	固定床热解实验装置
	套
	1
	45
	85000
	85000

	2
	氢气燃料电池电堆
	台
	1

	116300
	116300

	3
	耐高温实验台
	米
	16

	2500
	40000

	4
	显微镜
	台
	8

	2500
	20000

	5
	高压釜
	套
	1

	10000
	10000

	6
	低速离心机
	台
	1

	10000
	10000

	7
	紫外分光光度计
	台
	1

	10000
	10000

	8
	摇床
	台
	1

	5000
	5000

	9
	高压减压器
	台
	5

	2000
	10000

	10
	十万分之一天平
	台
	1

	15000
	15000

	11
	无风管自净型排风器
	台
	2

	20000
	40000

中标供应商名称：北京鸿作盛威科技有限公司
中标供应商地址：北京市昌平区回龙观镇发展路8号院8号楼9层915
中标金额：人民币361300元
拟收取招标代理服务费金额：人民币4335元
02包
简要技术需求及标的基本情况：
	序号
	采购内容
	单位
	数量
	交货期
（含安装）
（日历天）
	单价（元）
	总价（元）

	1
	计算机原理创新设计实验平台
	套
	80
	30
	6120
	489600

中标供应商名称：北京中科瑞创科技有限公司
中标供应商地址：北京市平谷区大华山镇大华山大街269号
中标金额：人民币489600元
拟收取招标代理服务费金额：人民币5875元

评审专家名单：
01包：张飞雄、朱晓民、杨经荣、叶力、任树行
02包：张飞雄、朱晓民、杨经荣、叶力、凌诚

招标公告日期：2020年5月22日
中标日期：2020年6月12日
特此公告
发布公告的媒介：本次公告同时在<中国采购与招标网>（http://www.chinabidding.com.cn）、<中国政府采购网>（http://www.ccgp.gov.cn）、<北京化工大学采购与招标办公室>（http://cgb.buct.edu.cn）上发布。

北京化工大学
2020年6月12日